Проект

Повестка дня 31-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
25 июня 2025 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.11.2024 № 161-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
Докл.: Борщева Тамара Борисовна

2. О принятии решения об исполнении бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа за 2024 год
Докл.: Борщева Тамара Борисовна

3. О представлении в Бюджетную комиссию при Правительстве Камчатского края предложения об установлении дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2026-2028 годы
Докл.: Борщева Тамара Борисовна

4. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.10.2024 № 156-нд «О принятии решения о туристическом налоге на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Погорелова Елена Валентиновна

5. О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

6. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.06.2019 № 447-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд
«О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

7. Об установке памятного знака Лельчуку Леониду Павловичу
Докл.: Шайгородский Грант Анатольевич

8. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.05.2013 № 62-нд «О порядке участия органов местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа в обеспечении деятельности добровольных пожарных, работников добровольной пожарной охраны и общественных объединений пожарной охраны»
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

9. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.08.2017 № 594-нд
«О дополнительных мерах муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий граждан по проезду на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

10. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.04.2014 № 211-нд «О публичных слушаниях в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Белкина Мария Александровна

11. О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.05.2020 № 677-р «О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 122-нд «О гарантиях и компенсациях для лиц, являющихся работниками организаций, финансируемых из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

12. Об утверждении перечня наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2026 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл.: Белкина Мария Александровна

13. О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 5-р «Об утверждении состава постоянных комитетов и комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

14.Разное

[bookmark: _GoBack]
Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов